Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

23 de Dezembro de 2022

Ofício 10.052/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3.190/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 3.190/2022, de autoria dos Vereadores Anderson Correira e
Filipe José, encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Memorando_70164.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 23/12/2022 13:01:57 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 0117-2814-54E1-4EA6

Ofício 10.052/2022  |  Anexo: Memorando_70164.pdf (2/4)        1/5

Ofício 10.052/2022  |  Anexo: Memorando_70164.pdf (3/4)        2/5

Ofício 10.052/2022  |  Anexo: Memorando_70164.pdf (4/4)        3/5

        4/5

        5/5